
UCHWAŁA NR XXXVI/245/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym, przypadających gminie Zakroczym, których wartość przekracza 1000 zł

Na podstawie § 6 pkt 3 uchwały nr VII/19/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 30 stycznia 2015 r. 
w sprawie trybu i zasad udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym przypadającym 
Gminie Zakroczym i jej jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3590) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 
przypadających gminie Zakroczym, których wartość przekracza kwotę 1000 zł, w stosunku do osób 
wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: D7FE1D78-6AC0-4D3C-86C2-24DC8CF36B00. Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/245/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Wykaz osób,

którym wyrażono zgodę na udzielenie ulgi w postaci rozłożenia na raty należności pieniężnej o charakterze 
cywilnoprawnym, przypadającej gminie Zakroczym:

                 

                 
  

Id: D7FE1D78-6AC0-4D3C-86C2-24DC8CF36B00. Uchwalony Strona 1

kkrajewski
Anonimizacja danych



UZASADNIENIE

Wnioskodawcy wystąpili z wnioskami do Burmistrza Gminy Zakroczym o rozłożenie na raty należności
cywilnoprawnych. uzasadniając wniosek trudną sytuacją finansową. Komisja Budżetowa Rady Gminy
Zakroczym rozpatrzyła złożone wnioski i wydała pisemną pozytywną opinię. W związku z powyższym
zasadne jest, aby Rada Gminy Zakroczym wyraziła zgodę na rozłożenie na raty należności pieniężnych o
charakterze cywilnoprawnym wymienionym w załączniku wnioskodawcom.

Id: D7FE1D78-6AC0-4D3C-86C2-24DC8CF36B00. Uchwalony Strona 1




